DESPACHO

 PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 162/2023

Denomina a Rua 03 do Residencial Jardim Europa de Rua Leonilda Rodrigues da Costa.

Autoria: RICHARD PORTO DE ROSA, MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

Data de Apresentação: 20/09/2023

Protocolo: 3515/2023

_______________________________________________________________________________
Senhora Presidente,

Analisando a propositura, é o presente para transmitir-lhe informações de sua correta tramitação.

REGIME DE TRAMITAÇÃO: ORDINÁRIO
QUÓRUM DE VOTAÇÃO: MAIORIA QUALIFICADA
TIPO DE VOTAÇÃO: NOMINAL
TURNO/INTERVALO DE VOTAÇÃO: ÚNICA

COMISSÕES PERMANENTES QUE DEVERÃO SE MANIFESTAR, NA ORDEM INDICADA:

• Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

• Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Cultura e
Turismo.

PENDÊNCIAS

• 1) Faltando Documentação exigida pela Lei 4174/2015.

Encaminhe-se os autos deste processo para deliberação da presidência.

Ibitinga, 23 de outubro de 2023.

SHIRLEI HENRIQUE DE CARVALHO RUEDAS

Diretora Legislativa
_________________________________________________________________________

Visto. De acordo.
Ao expediente para despacho e autuação no sistema, dos dados aqui registrados.

Cientificação da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação para averiguação da
pendência deste despacho.

Ibitinga, 23 de outubro de 2023.

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
                                                                       Presidente

D
es

pa
ch

o
co

m
 A

ná
lis

e
Pr

év
ia

 -
PL

O
 1

62
/2

02
3

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

hi
rle

i H
en

riq
ue

 d
e

C
ar

va
lh

o
R

ue
da

s
e

ou
tro

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
11

8-
80

3A
-7

4F
9-

3C
3E

Pag. 1/1

https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/cadastros/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=40415
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/cadastros/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=40415